

WSG ApS
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 75 39 69

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	WSG ApS Neptunvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 75 39 69 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kristensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	UTG Ejendomme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets aktivitet er ophørt i 2013, og der forventes ikke på nuværende tidspunkt ny aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.339	-8.028
Andre finansielle indtægter	0	187
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.577</u>	<u>-11.600</u>
Resultat før skat	-19.916	-19.441
2 Skat af årets resultat	<u>4.378</u>	<u>4.630</u>
Årets resultat	<u>-15.538</u>	<u>-14.811</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.538</u>	<u>-14.811</u>
Disponeret i alt	<u>-15.538</u>	<u>-14.811</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		4.378	4.630
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>3.929</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.378</u>	<u>8.559</u>
Likvide beholdninger		<u>6.540</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.918</u>	<u>8.810</u>
Aktiver i alt		<u>10.918</u>	<u>8.810</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		<u>-470.513</u>	<u>-454.975</u>
Egenkapital i alt		<u>-390.513</u>	<u>-374.975</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>396.431</u>	<u>378.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>401.431</u>	<u>383.785</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>401.431</u>	<u>383.785</u>
Passiver i alt		<u>10.918</u>	<u>8.810</u>
5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.547	10.859
Andre finansielle omkostninger	<u>30</u>	<u>741</u>
	<u>11.577</u>	<u>11.600</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.378</u>	<u>-4.630</u>
	<u>-4.378</u>	<u>-4.630</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-454.975	-440.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.538</u>	<u>-14.811</u>
	<u>-470.513</u>	<u>-454.975</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk/Fynsk Kapital A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted, CVR-nr. 29194467.